mertebesine yükseldiklerini, harp bitince hükümetten uzak kaldıkları için sıkıntıdan sıkıntıya tutuldukları ve nihayet İzmir'in işgali ile birlikte Anadolu'yu altüst etmek, hükümeti devirmek ve memleketin idaresini ele

⁴⁵ **Alemdar**, Kirpi (Refik Halit), "Anadolu Diyor ki", 8 Teşrin-i Sani 1335/1919, Nr: 327-2628. ; Yine Refik Halit, "İttihatçı Diyor ki" adlı makalesinde İttihatçıların ağzıyla "Ben İttihatçı değilim... —Ne kimseden utanırız, ne Allah'tan korkarız. On senedir böyle yaptık" demektedir ve İttihatçılarla alay etmektedir. Bkz, **Alemdar**, Kirpi (Refik Halit), "İttihatçı Diyor ki", 30 Teşrin-i Sani 1335/1919, Nr: 349-2649. İttihatçılıkla ilgili bir diğer makalesinde de, "...Enver gitmiş sanılıyor fakat kâin yerinde duruyor. Talat güya kaçtı. Fakat sanki başucumuzda bekliyor. Cemal meydanda yok. Fakat farzet ki koynumuzda saklı. ...Lenin'in yerine Grinin Cemal'in yerine Kemal. Avrupa ettiğini bulsun" denilmektedir. Bkz, **Alemdar**, Aydede (Refik Halit), "Lenin Yerine Grinin", 3 Kanun-ı Sani 1336/1920, 383-2683.

⁴⁶ **Alemdar**, Aydede (Refik Halit), "Topuna Hoş Amedî", 2 Şubat 1336/1920, Nr: 412-2712. ; Meclis-i Mebusan seçimlerinde Kuvâ-yı Milliyeçilerden de birçok kimse mebus seçilmişti. Mustafa Kemal Paşa da Erzurum mebusu seçilmiş fakat İstanbul'a gitmemişti. Bu durum dönemin basın tarafından ciddi şekilde eleştirilmiştir.